
440 Gaste � Hasbergen, Sportplatz � Wilkenbach � Hasbergen, Schulzentrum

Haltestellen Montag bis Freitag

S S S Smd

Gaste, Hansastraße
Gaste, Kiefernweg
Gaste, Schule
Gaste, Kreuzbrink
Hasbergen, Am Hüvel
Hasbergen, Bahnhof
Hasbergen, Am Hüvel 7.00 8.03

Gaste, Kreuzbrink 7.02 8.05

Gaste, Schule 7.03 8.06

Gaste, Kiefernweg 7.04 8.07

Gaste, Hansastraße 7.05 8.08

Hasbg., Wasserturm/Bf. 7.19 –
Hasbergen, Zentrum – –
Hasbergen, Hüggelzwerge – –
Hasbergen, Schulzentrum 7.23 – 15.15

Hasbg., Holzhauser Str. 7.28 8.23 15.19

Hasbergen, Hasenpatt 7.29 8.24 15.20

Hasbergen, Alte Schule 7.30 8.25 15.21

Hasb., Sportplatz Ohrbeck 7.32 8.27 15.23

Hasbergen, Auf der Horst 7.35 8.30 15.26

Hasbergen, Gudenusweg 7.37 8.32 15.27

Hasbergen, Wiesenstraße 7.39 8.34 15.28

Hasbergen, Am Wilkenbach 7.40 8.35 15.29

Hasbergen, Wulfskotten 7.42 8.37

Hasbergen, Donnerknetter 7.43 8.38

Hasbergen, Eickholt 7.44 8.39

Hasbergen, Schulstraße – –
Hasbergen, Schulzentrum 7.45 8.40

md nur montags bis donnerstags S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 27.08.24 – 13:56:10 Seite : 1



440 Hasbergen, Schulzentrum � Sportplatz � Gaste � Hasbergen, Am Hüvel

Haltestellen Montag bis Freitag

S S S Smd

Hasbergen, Schulzentrum 11.40 12.50 13.45 15.35

Hasbg., Wasserturm/Bf. 11.41 12.51 13.46 15.36

Hasbergen, Zentrum 11.42 12.52 13.47 15.37

Hasbergen, Hüggelzwerge 11.42 12.52 13.47 15.37

Hasbg., Holzhauser Str. 11.45 12.55 13.50 15.40

Hasbergen, Hasenpatt 11.46 12.56 13.51 15.41

Hasbergen, Alte Schule 11.47 12.57 13.52 15.42

Hasb., Sportplatz Ohrbeck 11.49 12.59 13.54 15.44

Hasbergen, Auf der Horst 11.52 13.02 13.57 15.47

Hasbergen, Gudenusweg 11.53 13.03 13.58 15.48

Hasbergen, Wiesenstraße 11.54 13.04 13.59 15.49

Hasbergen, Am Wilkenbach 11.55 13.05 14.00 15.50

Gaste, Hansastraße 12.11 13.21 14.16 16.04

Gaste, Kiefernweg 12.12 13.22 14.17 16.05

Gaste, Schule 12.13 13.23 14.18 16.06

Gaste, Kreuzbrink 12.14 13.24 14.19 16.07

Hasbergen, Hüggelzwerge – – – –
Hasbergen, Zentrum – – – –
Hasbergen, Bahnhof – – – –
Hasbergen, Am Hüvel 12.14 13.24 14.19 16.09

Gaste, Kreuzbrink
Gaste, Schule
Gaste, Kiefernweg
Gaste, Hansastraße

md nur montags bis donnerstags S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 27.08.24 – 13:56:10 Seite : 2


